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RZUT 1. PIETRA

BUDYNEK MIESZKALNY TYP A |
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WIATROLAP
TOALETA + KOTLOWNIA

SALON Z ANEKSEM KUCHENNYM

KOMUNIKACIA
SYPIALNIA Z GARDEROBA
tAZIENKA

KOMUNIKACJA
POKO)

POKO)
LAZIENKA

SKALA 1:100 1cm =1m

Uwaga: Powierzchnia liczona wg. PN-ISO 9836; 1997. Na etapie realizacji mogg wystapi¢
korekty w powierzchni lokali i uktadzie $cian. Powierzchnia liczona w stanie
wykoriczonym. Do obliczen przyjeto 1,5 cm tynku. Rzut pokazuje przyktadowg aranzacje

lokalu.

Schody przedstawione na rzucie sa przyktadowe - zelbetowe i realizacja ich w finalnej

formie lezy w gestii indywidualnej Klienta.

RZUT 2. PIETRA

LOKAL A9

5,49 m?
2,80 m?
28,16 m?

4,75 m?
20,90m?
5,63 m?

5,80 m?
9,39 m?
9,39 m?
5,85 m?




